MWHNCTEPCTBO CeNbCKOro X03slicTBa Poccuitickoin degepaymnm
defepasbHOE rocyaapcTBEHHOE GHOLKETHOE
ob6pa3oBaTenbHOe YUpexjeHune BbiCLLEro o6pasoBaHms
«ANTANCKWNN TrOCYAAPCTBEHHbI ATPAPHbIVI YHUBEPCUTET»
(PreOY BO AnTaiickuin FTAY)
(FSBEI HE Altai SAU)

MPNKASI

r. bapHayn

O6 ycTaHOBMEHNM CTOMMOCTU MIaTHbIX 06pasoBaTefibHbIX YCNyr
Ha 2018-2019 y4ebOHbI rog Ha BTOPOM M NOCAeAYIOLWNX Kypcax

Ha ocHOBaHWM pelleHMsa Y4yeHOro coBeTa yHuBepcuTeTa oT 27.03.2018
npoTokon Ne 7

NMPMUKa3blBalo:

1. YcTtaHOBUTbL nnaty 3a 06yyeHue CTYLEHTOB BTOPOro W MOCNEeAYHLLNX
KypcoB, 06y4yaloUiMxcs Ha [OroBOpHOW (MfaTHOM) OCHOBE C  MOJHbIM
BO3MeLLeHMeM 3atpar Ha 2018-2019 y4yebHbI/ rog no HanpasaeHWUAM MOATOTOBKU
n cneunanbHocTam (Mpunoxenns Ne 1,2, 3).

2. HayanbHMKY WH(pOpMauMOHHO-METOANYECKOro oTAena ToMapoBCKOMY
A.A. pasamecTUTb NPUKa3 Ha calTe yHUBEpPCUTETA.

PekTop H.A. Konnakos



daKynbTeT

BeTepuHapHoii
MeAVLMHbI

ATrpOHOMUNYECKNA

VHXeHepHbIi

Buonoro-
TEXHOMOTNYeCKnii

SO KOHOMUYECKWA

BeTepuHapHoi
MeANLMUHBI

MpupogoobycTpoiic
TBa

ATpPOHOMUNYECKNIA

MH>XeHepHbIN

Buonoro-
TeXHONOrn4yeckKui

MpupopoobycTpo
cTBa

"o4 nocTynneHus

Kypc
Cneuynanuret
BeTepuHapusa
bakanaBpunart
ArpoHomMmus

Arpoxummsa n arponoysoBefeHme
CafoBoAcTBO

NecHoe pgeno

ATpOUNHXeHepus
MpodeccnoHanbHoe 0byyeHune

JKcnnyartauus TpaHCMNOPTHO-
TeXHONOTMYECKMX MaLUNH N KOMMIEeKCOB

300TexHUNA

TexHonorma npon3BoACTBa U nepepaboTKu
c/X NpoayKLuum

MpoAYKTbl MUTAHUSA XXUBOTHOIO
NPOUCXOXAEHUA

OKOHOMMKA

MeHegKMEeHT

FocyaapCTBEHHOE U MYHMULMUNANbHOE
ynpaB/ieHune

ToBapoBefgeHue
BeTepnHapHO-caHMTapHasa aKcnepTmsa

3eM1eycTPONCTBO M KagacTpbl

MpupoaoobycTPOCTBO M BOAOMONL30BaHNE
Maructpatypa

ATpoHOMMA

ATpOXMMMA 1 arponoysoBeseHune

CafoBoAcTBO

ATponHxXeHepusa

300TEXHUSA

OKOHOMMKA

MeHegKMEHT

3eM1IeyCTPONCTBO M KaaacTpbl
MpupoaoobycTPOCTBO M BOAOMOb30BaHUE

2017
2 Kypc

83 900

83 900
83 900
83 900
83 900
83 900
72 500

83 900
83 900
83 900

83 900
72 500
72 500
72 500

72 500
83 900

83 900
83 900

91 400
91 400
91 400
91 400

91 400

80 000
80 000
91 400
91 400

MonHbIA Kypc

2016
3 Kypc

85 200

85 200
85 200
85 200
85 200

85 200
69 400

85 200
85 200

85 200

85 200

64 400
62 600

64 400

63 600
85 200

80 100
80 100

2015
4 Kypc

85 800

85 800
85 800
85 800
85 800
85 800
68 300

75 500
85 800
85 800

75 500

67 300
65 200

67 300

72 200
85 800

85 800
85 800

2014
5 Kypc

72 300



dakynbTeT

BeTepnHapHoii
MeANLMHbI

ATPOHOMKNYECKNIA

M HXXeHepHbI

Bwuonoro-
TeXHONOTNYecKnm

O KOHOMUYECKUN

BeTepuHapHoii
MegULUHbI

MpupopoobycTpoiicT
Ba

ATPOHOMUNYECKNTA

MH>XeHEPHBbI i

Buonoro-
TeXHO0Tn4YecKui

O KOHOMUYECKUI

MpupogoobycTpoiicT
Ba

Mo noctynneHns

Kypc
Cneywvanuret
BeTtepuHapus
BbakanaBpuat
ArpoHomMmus

NecHoe pgeno

ATpOUHXeHepua

dkcnnyatayus TPaHCNOPTHO-
TEXHONIOTUYECKMNX MALUVH 1 KOMMIEKCOB

300TeXHUSA

MpoAYKTbl MUTAHUSA XXUBOTHOIO
MPONCXOXAeHNA

TexHONormsa Npov3BoACTBA U
nepepaboTKuM c/X NPoAyKLMK

OKOHOMUKA
MeHegKMEHT
rMmy

ToBapoBefgeHue

BeTepuHapHO-CaHUTapHas aKCnepTm3a

3eM/1eyCcTpoOCTBO U KaaacTpbl

MpupoaoobycTPoOCTBO 1
BOZOMONb30BaHMe
MarunctpaTtypa

ArpoHomuUA

ATpOUHXeHepua

300TEXHUSA

OKOHOMUMKA

MeHeoKMEHT
3emMneycTponcTBO U KagacTpbl
MpupoaoobycTpoicTBO U
BOA0NONb30BaHNE

2017
2 Kypc

27 GO

20 800
22 800

22 800
27 500
19 700

19 700

20 800

36 400
36 400
36 400
36 400

26 500
24 900

21 800

20 800
20 800

20 800

26 000
26 000
20 800

20 800

2016
3 Kypc

26 400

19 300
21 500

20 400
25 200
19 300

19 300

20 400

35 000
35 000
35 000
35 000

26 400
24 200

20 400

9 600
9 600

9600

1 200
10 200
9 600

9 600

2015
4 kypc

27 400

20 400
22 500

21 500
26 400
20 400

20 400

21 500

36 000
36 000
36 000
36 000

27 400
25 200

21 500

2014
5 Kypc

10 700
11 800

11 200
13 700
10 700

10 700

11 200

18 600
18 600
18 600

14 300
13 200

11 200



dakynoTeT

BeTepuvHapHoli
MegULUHbI

ATPOHOMUNYECKNTA

M HXXeHepHbI

Buonoro-
TEXHOOTNYecKuin

O KOHOMUYECKU
BeTepnHapHoiA
MeANLNHbI

MpupogoobycTpoiicT
Ba

["of nocTynnieHns

Kypc
Cneyvanuret
BetepuHapus
bakanaBspuart
ArpoHomus
NecHoe geno
ATpPOVHXXeHepus

akcnnyaraunsa TpaHCNOPTHO-
TEXHOMOTMYECKMX MallnH U
KOMMeKCOB

300TeXHUSA

MpoAyKTbl NUTAHUS XXMBOTHOIO
MPOUCXOXAEHUSA

TexHOoNorma Npon3BoACTBa U
nepepaboTKmM c/X NPoAyKLMm

OKOHOMUKaA

MeHeoKMEHT

ToBapoBegeHue

BeTepuHapHO-CaHMTapHas aKcnepTusa

3eMeyCcTpoMCTBO M KaaacTpbl

Mpupoa006yCTPOACTBO U
BO/0MO/Ib30BaHMe

MpunoxeHne Ne3 K npukasy

o7 35638
2017 2016
2 Kypc 3 Kypc
28 600 27 900
20 800 21 500
24 900 23 700
24 900 22 500
29 100 26 900
20 800 20 400
22 800 22 500
22 800 22 500
37 900 36 600
37 900 36 600
37 900 35 000
27 500 27 400
33 800 33 300
22 800 22 500

2015
4 Kypc

11 200
12 300
11 800

13900

10 700

11 800

18 800
18 800

14 300
17 200

11 800



